
1

GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2018-011

PUBLIÉ LE 30 JANVIER 2018



Sommaire

DDTM
30-2018-01-22-013 -  Arrete de prescription PPRi CAVILLARGUES (9 pages) Page 4

30-2018-01-22-005 - Arrete de prescription PPRi  CODOLET (9 pages) Page 14

30-2018-01-22-004 - Arrete de prescription PPRi CHUSCLAN (9 pages) Page 24

30-2018-01-22-014 - Arrete de prescription PPRi Connaux (9 pages) Page 34

30-2018-01-22-015 - Arrete de prescription PPRi Fons sur Lussan (9 pages) Page 44

30-2018-01-22-016 - Arrete de prescription PPRi Fontareches (9 pages) Page 54

30-2018-01-22-017 - Arrete de prescription PPRi GAUJAC (9 pages) Page 64

30-2018-01-22-018 - Arrete de prescription PPRi LA BASTIDE D'ENGRAS (9 pages) Page 74

30-2018-01-22-019 - Arrete de prescription PPRi LA BRUGUIERE (9 pages) Page 84

30-2018-01-22-006 - Arrete de prescription PPRi LAUDUN L'ARDOISE (9 pages) Page 94

30-2018-01-22-020 - Arrete de prescription PPRi LE PIN  (9 pages) Page 104

30-2018-01-22-021 - Arrete de prescription PPRi Lussan (9 pages) Page 114

30-2018-01-22-007 - Arrete de prescription PPRi ORSAN (9 pages) Page 124

30-2018-01-22-022 - Arrete de prescription PPRi POUGNADORESSE (9 pages) Page 134

30-2018-01-22-008 - Arrete de prescription PPRi SAINT LAURENT LA VERNEDE (9

pages) Page 144

30-2018-01-22-009 - Arrete de prescription PPRi SAINT PAUL LES FONTS (9 pages) Page 154

30-2018-01-22-010 - Arrete de prescription PPRi SAINT PONS LA CALM (9 pages) Page 164

30-2018-01-22-011 - Arrete de prescription PPRi TRESQUES (9 pages) Page 174

30-2018-01-22-012 - Arrete de prescription PPRi VALLERARGUES (9 pages) Page 184

DDTM du Gard
30-2018-01-24-002 - Arrêté portant agrément du trésorier de l'association départementale

agréée de pêcheurs amateurs aux engins et aux filets (2 pages) Page 194

30-2018-01-18-004 - cop-co-et3-20180126161337 (8 pages) Page 197

30-2018-01-18-005 - cop-co-et3-20180126161544 (6 pages) Page 206

DIRECCTE 
30-2018-01-24-003 - RECEPISSE DE DECLARATION DE L'ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE MATLASZEWSKI CHRISTIAN (2 pages) Page 213

Direction territoriale de la PJJ Gard-Lozère
30-2017-12-27-007 - Arrêté 3ème unité "LES ARENES" STEMO NIMES (4 pages) Page 216

Préfecture du Gard
30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet (20 pages) Page 221

30-2018-01-26-005 - AP CA 2017SIVOM cantons Pont ST Esprit Lussan arrêté par le

préfet  (14 pages) Page 242

30-2018-01-29-001 - AP fixant les dates de l'élection municipale partielle intégrale et

communautaire de ,LAUDUN-L'ARDOISE aux dimanches 11 et 18 mars 2018, portant

convocation des électeurs et fixant les délais de dépôt des déclarations de candidature.odt

(3 pages) Page 257

2



30-2018-01-26-006 - AP modifiant AP non éligibilité DGF bonifiée CC Rhôny Vistre

Vidourle (2 pages) Page 261

30-2018-01-26-003 - Arrêtés n° 20182601-B3-001 portant adhésion de la commune de La

Bastide d’Engras au Syndicat Intercommunal d’Information Géographique (SIIG)

 (3

pages) Page 264

3



DDTM

30-2018-01-22-013

 Arrete de prescription PPRi CAVILLARGUES

 Arrete de prescription PPRi CAVILLARGUES

DDTM - 30-2018-01-22-013 -  Arrete de prescription PPRi CAVILLARGUES 4



30-2018-01-22-013

DDTM - 30-2018-01-22-013 -  Arrete de prescription PPRi CAVILLARGUES 5



DDTM - 30-2018-01-22-013 -  Arrete de prescription PPRi CAVILLARGUES 6



DDTM - 30-2018-01-22-013 -  Arrete de prescription PPRi CAVILLARGUES 7



DDTM - 30-2018-01-22-013 -  Arrete de prescription PPRi CAVILLARGUES 8



DDTM - 30-2018-01-22-013 -  Arrete de prescription PPRi CAVILLARGUES 9



DDTM - 30-2018-01-22-013 -  Arrete de prescription PPRi CAVILLARGUES 10



DDTM - 30-2018-01-22-013 -  Arrete de prescription PPRi CAVILLARGUES 11



DDTM - 30-2018-01-22-013 -  Arrete de prescription PPRi CAVILLARGUES 12



DDTM - 30-2018-01-22-013 -  Arrete de prescription PPRi CAVILLARGUES 13



DDTM

30-2018-01-22-005

Arrete de prescription PPRi  CODOLET

Arrete de prescription PPRi CODOLET

DDTM - 30-2018-01-22-005 - Arrete de prescription PPRi  CODOLET 14



30-2018-01-22-005

DDTM - 30-2018-01-22-005 - Arrete de prescription PPRi  CODOLET 15



DDTM - 30-2018-01-22-005 - Arrete de prescription PPRi  CODOLET 16



DDTM - 30-2018-01-22-005 - Arrete de prescription PPRi  CODOLET 17



DDTM - 30-2018-01-22-005 - Arrete de prescription PPRi  CODOLET 18



DDTM - 30-2018-01-22-005 - Arrete de prescription PPRi  CODOLET 19



DDTM - 30-2018-01-22-005 - Arrete de prescription PPRi  CODOLET 20



DDTM - 30-2018-01-22-005 - Arrete de prescription PPRi  CODOLET 21



DDTM - 30-2018-01-22-005 - Arrete de prescription PPRi  CODOLET 22



DDTM - 30-2018-01-22-005 - Arrete de prescription PPRi  CODOLET 23



DDTM

30-2018-01-22-004

Arrete de prescription PPRi CHUSCLAN

Arrete de prescription PPRi CHUSCLAN

DDTM - 30-2018-01-22-004 - Arrete de prescription PPRi CHUSCLAN 24



30-2018-01-22-004

DDTM - 30-2018-01-22-004 - Arrete de prescription PPRi CHUSCLAN 25



DDTM - 30-2018-01-22-004 - Arrete de prescription PPRi CHUSCLAN 26



DDTM - 30-2018-01-22-004 - Arrete de prescription PPRi CHUSCLAN 27



DDTM - 30-2018-01-22-004 - Arrete de prescription PPRi CHUSCLAN 28



DDTM - 30-2018-01-22-004 - Arrete de prescription PPRi CHUSCLAN 29



DDTM - 30-2018-01-22-004 - Arrete de prescription PPRi CHUSCLAN 30



DDTM - 30-2018-01-22-004 - Arrete de prescription PPRi CHUSCLAN 31



DDTM - 30-2018-01-22-004 - Arrete de prescription PPRi CHUSCLAN 32



DDTM - 30-2018-01-22-004 - Arrete de prescription PPRi CHUSCLAN 33



DDTM

30-2018-01-22-014

Arrete de prescription PPRi Connaux

Arrete de prescription PPRi Connaux

DDTM - 30-2018-01-22-014 - Arrete de prescription PPRi Connaux 34



30-2018-01-22-014

DDTM - 30-2018-01-22-014 - Arrete de prescription PPRi Connaux 35



DDTM - 30-2018-01-22-014 - Arrete de prescription PPRi Connaux 36



DDTM - 30-2018-01-22-014 - Arrete de prescription PPRi Connaux 37



DDTM - 30-2018-01-22-014 - Arrete de prescription PPRi Connaux 38



DDTM - 30-2018-01-22-014 - Arrete de prescription PPRi Connaux 39



DDTM - 30-2018-01-22-014 - Arrete de prescription PPRi Connaux 40



DDTM - 30-2018-01-22-014 - Arrete de prescription PPRi Connaux 41



DDTM - 30-2018-01-22-014 - Arrete de prescription PPRi Connaux 42



DDTM - 30-2018-01-22-014 - Arrete de prescription PPRi Connaux 43



DDTM

30-2018-01-22-015

Arrete de prescription PPRi Fons sur Lussan

Arrete de prescription PPRi Fons sur Lussan

DDTM - 30-2018-01-22-015 - Arrete de prescription PPRi Fons sur Lussan 44



30-2018-01-22-015

DDTM - 30-2018-01-22-015 - Arrete de prescription PPRi Fons sur Lussan 45



DDTM - 30-2018-01-22-015 - Arrete de prescription PPRi Fons sur Lussan 46



DDTM - 30-2018-01-22-015 - Arrete de prescription PPRi Fons sur Lussan 47



DDTM - 30-2018-01-22-015 - Arrete de prescription PPRi Fons sur Lussan 48



DDTM - 30-2018-01-22-015 - Arrete de prescription PPRi Fons sur Lussan 49



DDTM - 30-2018-01-22-015 - Arrete de prescription PPRi Fons sur Lussan 50



DDTM - 30-2018-01-22-015 - Arrete de prescription PPRi Fons sur Lussan 51



DDTM - 30-2018-01-22-015 - Arrete de prescription PPRi Fons sur Lussan 52



DDTM - 30-2018-01-22-015 - Arrete de prescription PPRi Fons sur Lussan 53



DDTM

30-2018-01-22-016

Arrete de prescription PPRi Fontareches

Arrete de prescription PPRi Fontareches

DDTM - 30-2018-01-22-016 - Arrete de prescription PPRi Fontareches 54



30-2018-01-22-016

DDTM - 30-2018-01-22-016 - Arrete de prescription PPRi Fontareches 55



DDTM - 30-2018-01-22-016 - Arrete de prescription PPRi Fontareches 56



DDTM - 30-2018-01-22-016 - Arrete de prescription PPRi Fontareches 57



DDTM - 30-2018-01-22-016 - Arrete de prescription PPRi Fontareches 58



DDTM - 30-2018-01-22-016 - Arrete de prescription PPRi Fontareches 59



DDTM - 30-2018-01-22-016 - Arrete de prescription PPRi Fontareches 60



DDTM - 30-2018-01-22-016 - Arrete de prescription PPRi Fontareches 61



DDTM - 30-2018-01-22-016 - Arrete de prescription PPRi Fontareches 62



DDTM - 30-2018-01-22-016 - Arrete de prescription PPRi Fontareches 63



DDTM

30-2018-01-22-017

Arrete de prescription PPRi GAUJAC

Arrete de prescription PPRi GAUJAC

DDTM - 30-2018-01-22-017 - Arrete de prescription PPRi GAUJAC 64



30-2018-01-22-017

DDTM - 30-2018-01-22-017 - Arrete de prescription PPRi GAUJAC 65



DDTM - 30-2018-01-22-017 - Arrete de prescription PPRi GAUJAC 66



DDTM - 30-2018-01-22-017 - Arrete de prescription PPRi GAUJAC 67



DDTM - 30-2018-01-22-017 - Arrete de prescription PPRi GAUJAC 68



DDTM - 30-2018-01-22-017 - Arrete de prescription PPRi GAUJAC 69



DDTM - 30-2018-01-22-017 - Arrete de prescription PPRi GAUJAC 70



DDTM - 30-2018-01-22-017 - Arrete de prescription PPRi GAUJAC 71



DDTM - 30-2018-01-22-017 - Arrete de prescription PPRi GAUJAC 72



DDTM - 30-2018-01-22-017 - Arrete de prescription PPRi GAUJAC 73



DDTM

30-2018-01-22-018

Arrete de prescription PPRi LA BASTIDE D'ENGRAS

Arrete de prescription PPRi LA BASTIDE D'ENGRAS

DDTM - 30-2018-01-22-018 - Arrete de prescription PPRi LA BASTIDE D'ENGRAS 74



30-2018-01-22-018

DDTM - 30-2018-01-22-018 - Arrete de prescription PPRi LA BASTIDE D'ENGRAS 75



DDTM - 30-2018-01-22-018 - Arrete de prescription PPRi LA BASTIDE D'ENGRAS 76



DDTM - 30-2018-01-22-018 - Arrete de prescription PPRi LA BASTIDE D'ENGRAS 77



DDTM - 30-2018-01-22-018 - Arrete de prescription PPRi LA BASTIDE D'ENGRAS 78



DDTM - 30-2018-01-22-018 - Arrete de prescription PPRi LA BASTIDE D'ENGRAS 79



DDTM - 30-2018-01-22-018 - Arrete de prescription PPRi LA BASTIDE D'ENGRAS 80



DDTM - 30-2018-01-22-018 - Arrete de prescription PPRi LA BASTIDE D'ENGRAS 81



DDTM - 30-2018-01-22-018 - Arrete de prescription PPRi LA BASTIDE D'ENGRAS 82



DDTM - 30-2018-01-22-018 - Arrete de prescription PPRi LA BASTIDE D'ENGRAS 83



DDTM

30-2018-01-22-019

Arrete de prescription PPRi LA BRUGUIERE

Arrete de prescription PPRi LA BRUGUIERE

DDTM - 30-2018-01-22-019 - Arrete de prescription PPRi LA BRUGUIERE 84



30-2018-01-22-019

DDTM - 30-2018-01-22-019 - Arrete de prescription PPRi LA BRUGUIERE 85



DDTM - 30-2018-01-22-019 - Arrete de prescription PPRi LA BRUGUIERE 86



DDTM - 30-2018-01-22-019 - Arrete de prescription PPRi LA BRUGUIERE 87



DDTM - 30-2018-01-22-019 - Arrete de prescription PPRi LA BRUGUIERE 88



DDTM - 30-2018-01-22-019 - Arrete de prescription PPRi LA BRUGUIERE 89



DDTM - 30-2018-01-22-019 - Arrete de prescription PPRi LA BRUGUIERE 90



DDTM - 30-2018-01-22-019 - Arrete de prescription PPRi LA BRUGUIERE 91



DDTM - 30-2018-01-22-019 - Arrete de prescription PPRi LA BRUGUIERE 92



DDTM - 30-2018-01-22-019 - Arrete de prescription PPRi LA BRUGUIERE 93



DDTM

30-2018-01-22-006

Arrete de prescription PPRi LAUDUN L'ARDOISE

Arrete de prescription PPRi LAUDUN L'ARDOISE

DDTM - 30-2018-01-22-006 - Arrete de prescription PPRi LAUDUN L'ARDOISE 94



30-2018-01-22-006

DDTM - 30-2018-01-22-006 - Arrete de prescription PPRi LAUDUN L'ARDOISE 95



DDTM - 30-2018-01-22-006 - Arrete de prescription PPRi LAUDUN L'ARDOISE 96



DDTM - 30-2018-01-22-006 - Arrete de prescription PPRi LAUDUN L'ARDOISE 97



DDTM - 30-2018-01-22-006 - Arrete de prescription PPRi LAUDUN L'ARDOISE 98



DDTM - 30-2018-01-22-006 - Arrete de prescription PPRi LAUDUN L'ARDOISE 99



DDTM - 30-2018-01-22-006 - Arrete de prescription PPRi LAUDUN L'ARDOISE 100



DDTM - 30-2018-01-22-006 - Arrete de prescription PPRi LAUDUN L'ARDOISE 101



DDTM - 30-2018-01-22-006 - Arrete de prescription PPRi LAUDUN L'ARDOISE 102



DDTM - 30-2018-01-22-006 - Arrete de prescription PPRi LAUDUN L'ARDOISE 103



DDTM

30-2018-01-22-020

Arrete de prescription PPRi LE PIN 

Arrete de prescription PPRi LE PIN 

DDTM - 30-2018-01-22-020 - Arrete de prescription PPRi LE PIN 104



30-2018-01-22-020

DDTM - 30-2018-01-22-020 - Arrete de prescription PPRi LE PIN 105



DDTM - 30-2018-01-22-020 - Arrete de prescription PPRi LE PIN 106



DDTM - 30-2018-01-22-020 - Arrete de prescription PPRi LE PIN 107



DDTM - 30-2018-01-22-020 - Arrete de prescription PPRi LE PIN 108



DDTM - 30-2018-01-22-020 - Arrete de prescription PPRi LE PIN 109



DDTM - 30-2018-01-22-020 - Arrete de prescription PPRi LE PIN 110



DDTM - 30-2018-01-22-020 - Arrete de prescription PPRi LE PIN 111



DDTM - 30-2018-01-22-020 - Arrete de prescription PPRi LE PIN 112



DDTM - 30-2018-01-22-020 - Arrete de prescription PPRi LE PIN 113



DDTM

30-2018-01-22-021

Arrete de prescription PPRi Lussan

Arrete de prescription PPRi Lussan

DDTM - 30-2018-01-22-021 - Arrete de prescription PPRi Lussan 114



30-2018-01-22-021

DDTM - 30-2018-01-22-021 - Arrete de prescription PPRi Lussan 115



DDTM - 30-2018-01-22-021 - Arrete de prescription PPRi Lussan 116



DDTM - 30-2018-01-22-021 - Arrete de prescription PPRi Lussan 117



DDTM - 30-2018-01-22-021 - Arrete de prescription PPRi Lussan 118



DDTM - 30-2018-01-22-021 - Arrete de prescription PPRi Lussan 119



DDTM - 30-2018-01-22-021 - Arrete de prescription PPRi Lussan 120



DDTM - 30-2018-01-22-021 - Arrete de prescription PPRi Lussan 121



DDTM - 30-2018-01-22-021 - Arrete de prescription PPRi Lussan 122



DDTM - 30-2018-01-22-021 - Arrete de prescription PPRi Lussan 123



DDTM

30-2018-01-22-007

Arrete de prescription PPRi ORSAN

Arrete de prescription PPRi ORSAN

DDTM - 30-2018-01-22-007 - Arrete de prescription PPRi ORSAN 124



30-2018-01-22-007

DDTM - 30-2018-01-22-007 - Arrete de prescription PPRi ORSAN 125



DDTM - 30-2018-01-22-007 - Arrete de prescription PPRi ORSAN 126



DDTM - 30-2018-01-22-007 - Arrete de prescription PPRi ORSAN 127



DDTM - 30-2018-01-22-007 - Arrete de prescription PPRi ORSAN 128



DDTM - 30-2018-01-22-007 - Arrete de prescription PPRi ORSAN 129



DDTM - 30-2018-01-22-007 - Arrete de prescription PPRi ORSAN 130



DDTM - 30-2018-01-22-007 - Arrete de prescription PPRi ORSAN 131



DDTM - 30-2018-01-22-007 - Arrete de prescription PPRi ORSAN 132



DDTM - 30-2018-01-22-007 - Arrete de prescription PPRi ORSAN 133



DDTM

30-2018-01-22-022

Arrete de prescription PPRi POUGNADORESSE

Arrete de prescription PPRi POUGNADORESSE

DDTM - 30-2018-01-22-022 - Arrete de prescription PPRi POUGNADORESSE 134



30-2018-01-22-022

DDTM - 30-2018-01-22-022 - Arrete de prescription PPRi POUGNADORESSE 135



DDTM - 30-2018-01-22-022 - Arrete de prescription PPRi POUGNADORESSE 136



DDTM - 30-2018-01-22-022 - Arrete de prescription PPRi POUGNADORESSE 137



DDTM - 30-2018-01-22-022 - Arrete de prescription PPRi POUGNADORESSE 138



DDTM - 30-2018-01-22-022 - Arrete de prescription PPRi POUGNADORESSE 139



DDTM - 30-2018-01-22-022 - Arrete de prescription PPRi POUGNADORESSE 140



DDTM - 30-2018-01-22-022 - Arrete de prescription PPRi POUGNADORESSE 141



DDTM - 30-2018-01-22-022 - Arrete de prescription PPRi POUGNADORESSE 142



DDTM - 30-2018-01-22-022 - Arrete de prescription PPRi POUGNADORESSE 143



DDTM

30-2018-01-22-008

Arrete de prescription PPRi SAINT LAURENT LA

VERNEDE

Arrete de prescription PPRi SAINT LAURENT LA VERNEDE

DDTM - 30-2018-01-22-008 - Arrete de prescription PPRi SAINT LAURENT LA VERNEDE 144



30-2018-01-22-008

DDTM - 30-2018-01-22-008 - Arrete de prescription PPRi SAINT LAURENT LA VERNEDE 145



DDTM - 30-2018-01-22-008 - Arrete de prescription PPRi SAINT LAURENT LA VERNEDE 146



DDTM - 30-2018-01-22-008 - Arrete de prescription PPRi SAINT LAURENT LA VERNEDE 147



DDTM - 30-2018-01-22-008 - Arrete de prescription PPRi SAINT LAURENT LA VERNEDE 148



DDTM - 30-2018-01-22-008 - Arrete de prescription PPRi SAINT LAURENT LA VERNEDE 149



DDTM - 30-2018-01-22-008 - Arrete de prescription PPRi SAINT LAURENT LA VERNEDE 150



DDTM - 30-2018-01-22-008 - Arrete de prescription PPRi SAINT LAURENT LA VERNEDE 151



DDTM - 30-2018-01-22-008 - Arrete de prescription PPRi SAINT LAURENT LA VERNEDE 152



DDTM - 30-2018-01-22-008 - Arrete de prescription PPRi SAINT LAURENT LA VERNEDE 153



DDTM

30-2018-01-22-009

Arrete de prescription PPRi SAINT PAUL LES FONTS

Arrete de prescription PPRi SAINT PAUL LES FONTS

DDTM - 30-2018-01-22-009 - Arrete de prescription PPRi SAINT PAUL LES FONTS 154



30-2018-01-22-009

DDTM - 30-2018-01-22-009 - Arrete de prescription PPRi SAINT PAUL LES FONTS 155



DDTM - 30-2018-01-22-009 - Arrete de prescription PPRi SAINT PAUL LES FONTS 156



DDTM - 30-2018-01-22-009 - Arrete de prescription PPRi SAINT PAUL LES FONTS 157



DDTM - 30-2018-01-22-009 - Arrete de prescription PPRi SAINT PAUL LES FONTS 158



DDTM - 30-2018-01-22-009 - Arrete de prescription PPRi SAINT PAUL LES FONTS 159



DDTM - 30-2018-01-22-009 - Arrete de prescription PPRi SAINT PAUL LES FONTS 160



DDTM - 30-2018-01-22-009 - Arrete de prescription PPRi SAINT PAUL LES FONTS 161



DDTM - 30-2018-01-22-009 - Arrete de prescription PPRi SAINT PAUL LES FONTS 162



DDTM - 30-2018-01-22-009 - Arrete de prescription PPRi SAINT PAUL LES FONTS 163



DDTM

30-2018-01-22-010

Arrete de prescription PPRi SAINT PONS LA CALM

Arrete de prescription PPRi SAINT PONS LA CALM

DDTM - 30-2018-01-22-010 - Arrete de prescription PPRi SAINT PONS LA CALM 164



30-2018-01-22-010

DDTM - 30-2018-01-22-010 - Arrete de prescription PPRi SAINT PONS LA CALM 165



DDTM - 30-2018-01-22-010 - Arrete de prescription PPRi SAINT PONS LA CALM 166



DDTM - 30-2018-01-22-010 - Arrete de prescription PPRi SAINT PONS LA CALM 167



DDTM - 30-2018-01-22-010 - Arrete de prescription PPRi SAINT PONS LA CALM 168



DDTM - 30-2018-01-22-010 - Arrete de prescription PPRi SAINT PONS LA CALM 169



DDTM - 30-2018-01-22-010 - Arrete de prescription PPRi SAINT PONS LA CALM 170



DDTM - 30-2018-01-22-010 - Arrete de prescription PPRi SAINT PONS LA CALM 171



DDTM - 30-2018-01-22-010 - Arrete de prescription PPRi SAINT PONS LA CALM 172



DDTM - 30-2018-01-22-010 - Arrete de prescription PPRi SAINT PONS LA CALM 173



DDTM

30-2018-01-22-011

Arrete de prescription PPRi TRESQUES

Arrete de prescription PPRi TRESQUES

DDTM - 30-2018-01-22-011 - Arrete de prescription PPRi TRESQUES 174



30-2018-01-22-011

DDTM - 30-2018-01-22-011 - Arrete de prescription PPRi TRESQUES 175



DDTM - 30-2018-01-22-011 - Arrete de prescription PPRi TRESQUES 176



DDTM - 30-2018-01-22-011 - Arrete de prescription PPRi TRESQUES 177



DDTM - 30-2018-01-22-011 - Arrete de prescription PPRi TRESQUES 178



DDTM - 30-2018-01-22-011 - Arrete de prescription PPRi TRESQUES 179



DDTM - 30-2018-01-22-011 - Arrete de prescription PPRi TRESQUES 180



DDTM - 30-2018-01-22-011 - Arrete de prescription PPRi TRESQUES 181



DDTM - 30-2018-01-22-011 - Arrete de prescription PPRi TRESQUES 182



DDTM - 30-2018-01-22-011 - Arrete de prescription PPRi TRESQUES 183



DDTM

30-2018-01-22-012

Arrete de prescription PPRi VALLERARGUES

Arrete de prescription PPRi VALLERARGUES

DDTM - 30-2018-01-22-012 - Arrete de prescription PPRi VALLERARGUES 184



30-2018-01-22-012

DDTM - 30-2018-01-22-012 - Arrete de prescription PPRi VALLERARGUES 185



DDTM - 30-2018-01-22-012 - Arrete de prescription PPRi VALLERARGUES 186



DDTM - 30-2018-01-22-012 - Arrete de prescription PPRi VALLERARGUES 187



DDTM - 30-2018-01-22-012 - Arrete de prescription PPRi VALLERARGUES 188



DDTM - 30-2018-01-22-012 - Arrete de prescription PPRi VALLERARGUES 189



DDTM - 30-2018-01-22-012 - Arrete de prescription PPRi VALLERARGUES 190



DDTM - 30-2018-01-22-012 - Arrete de prescription PPRi VALLERARGUES 191



DDTM - 30-2018-01-22-012 - Arrete de prescription PPRi VALLERARGUES 192



DDTM - 30-2018-01-22-012 - Arrete de prescription PPRi VALLERARGUES 193



DDTM du Gard

30-2018-01-24-002

Arrêté portant agrément du trésorier de l'association

départementale agréée de pêcheurs amateurs aux engins et

aux filets

DDTM du Gard - 30-2018-01-24-002 - Arrêté portant agrément du trésorier de l'association départementale agréée de pêcheurs amateurs aux engins et aux filets 194



DDTM du Gard - 30-2018-01-24-002 - Arrêté portant agrément du trésorier de l'association départementale agréée de pêcheurs amateurs aux engins et aux filets 195



DDTM du Gard - 30-2018-01-24-002 - Arrêté portant agrément du trésorier de l'association départementale agréée de pêcheurs amateurs aux engins et aux filets 196



DDTM du Gard

30-2018-01-18-004

cop-co-et3-20180126161337

Arrêté portant application du régime forestier et restructuration foncière de la forêt communale

de Montpezat.

DDTM du Gard - 30-2018-01-18-004 - cop-co-et3-20180126161337 197



DDTM du Gard - 30-2018-01-18-004 - cop-co-et3-20180126161337 198



DDTM du Gard - 30-2018-01-18-004 - cop-co-et3-20180126161337 199



DDTM du Gard - 30-2018-01-18-004 - cop-co-et3-20180126161337 200



DDTM du Gard - 30-2018-01-18-004 - cop-co-et3-20180126161337 201



DDTM du Gard - 30-2018-01-18-004 - cop-co-et3-20180126161337 202



DDTM du Gard - 30-2018-01-18-004 - cop-co-et3-20180126161337 203



DDTM du Gard - 30-2018-01-18-004 - cop-co-et3-20180126161337 204



DDTM du Gard - 30-2018-01-18-004 - cop-co-et3-20180126161337 205



DDTM du Gard

30-2018-01-18-005

cop-co-et3-20180126161544

Arrêté portant application du régime forestier de la forêt communale de Vissec.

DDTM du Gard - 30-2018-01-18-005 - cop-co-et3-20180126161544 206



DDTM du Gard - 30-2018-01-18-005 - cop-co-et3-20180126161544 207



DDTM du Gard - 30-2018-01-18-005 - cop-co-et3-20180126161544 208



DDTM du Gard - 30-2018-01-18-005 - cop-co-et3-20180126161544 209



DDTM du Gard - 30-2018-01-18-005 - cop-co-et3-20180126161544 210



DDTM du Gard - 30-2018-01-18-005 - cop-co-et3-20180126161544 211



DDTM du Gard - 30-2018-01-18-005 - cop-co-et3-20180126161544 212



DIRECCTE 

30-2018-01-24-003

RECEPISSE DE DECLARATION DE L'ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE MATLASZEWSKI

CHRISTIAN
RECEPISSE DE DECLARATION DE L'ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE

MATLASZEWSKI CHRISTIAN

DIRECCTE  - 30-2018-01-24-003 - RECEPISSE DE DECLARATION DE L'ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE MATLASZEWSKI
CHRISTIAN 213



DIRECCTE  - 30-2018-01-24-003 - RECEPISSE DE DECLARATION DE L'ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE MATLASZEWSKI
CHRISTIAN 214



DIRECCTE  - 30-2018-01-24-003 - RECEPISSE DE DECLARATION DE L'ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE MATLASZEWSKI
CHRISTIAN 215



Direction territoriale de la PJJ Gard-Lozère

30-2017-12-27-007

Arrêté 3ème unité "LES ARENES" STEMO NIMES

Création d'une UEMO les arènes à Nîmes.

Direction territoriale de la PJJ Gard-Lozère - 30-2017-12-27-007 - Arrêté 3ème unité "LES ARENES" STEMO NIMES 216



Direction territoriale de la PJJ Gard-Lozère - 30-2017-12-27-007 - Arrêté 3ème unité "LES ARENES" STEMO NIMES 217



Direction territoriale de la PJJ Gard-Lozère - 30-2017-12-27-007 - Arrêté 3ème unité "LES ARENES" STEMO NIMES 218



Direction territoriale de la PJJ Gard-Lozère - 30-2017-12-27-007 - Arrêté 3ème unité "LES ARENES" STEMO NIMES 219



Direction territoriale de la PJJ Gard-Lozère - 30-2017-12-27-007 - Arrêté 3ème unité "LES ARENES" STEMO NIMES 220



Préfecture du Gard

30-2018-01-26-004

AP CA 2017 arrêté par le préfet

Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 221



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 222



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 223



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 224



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 225



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 226



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 227



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 228



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 229



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 230



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 231



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 232



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 233



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 234



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 235



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 236



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 237



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 238



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 239



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 240



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-004 - AP CA 2017 arrêté par le préfet 241



Préfecture du Gard

30-2018-01-26-005

AP CA 2017SIVOM cantons Pont ST Esprit Lussan arrêté

par le préfet 

Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-005 - AP CA 2017SIVOM cantons Pont ST Esprit Lussan arrêté par le préfet 242



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-005 - AP CA 2017SIVOM cantons Pont ST Esprit Lussan arrêté par le préfet 243



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-005 - AP CA 2017SIVOM cantons Pont ST Esprit Lussan arrêté par le préfet 244



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-005 - AP CA 2017SIVOM cantons Pont ST Esprit Lussan arrêté par le préfet 245



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-005 - AP CA 2017SIVOM cantons Pont ST Esprit Lussan arrêté par le préfet 246



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-005 - AP CA 2017SIVOM cantons Pont ST Esprit Lussan arrêté par le préfet 247



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-005 - AP CA 2017SIVOM cantons Pont ST Esprit Lussan arrêté par le préfet 248



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-005 - AP CA 2017SIVOM cantons Pont ST Esprit Lussan arrêté par le préfet 249



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-005 - AP CA 2017SIVOM cantons Pont ST Esprit Lussan arrêté par le préfet 250



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-005 - AP CA 2017SIVOM cantons Pont ST Esprit Lussan arrêté par le préfet 251



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-005 - AP CA 2017SIVOM cantons Pont ST Esprit Lussan arrêté par le préfet 252



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-005 - AP CA 2017SIVOM cantons Pont ST Esprit Lussan arrêté par le préfet 253



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-005 - AP CA 2017SIVOM cantons Pont ST Esprit Lussan arrêté par le préfet 254



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-005 - AP CA 2017SIVOM cantons Pont ST Esprit Lussan arrêté par le préfet 255



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-005 - AP CA 2017SIVOM cantons Pont ST Esprit Lussan arrêté par le préfet 256



Prefecture du Gard

30-2018-01-29-001

AP fixant les dates de l'élection municipale partielle

intégrale et communautaire de ,LAUDUN-L'ARDOISE

aux dimanches 11 et 18 mars 2018, portant convocation

des électeurs et fixant les délais de dépôt des déclarations

de candidature.odt

Prefecture du Gard - 30-2018-01-29-001 - AP fixant les dates de l'élection municipale partielle intégrale et communautaire de ,LAUDUN-L'ARDOISE aux
dimanches 11 et 18 mars 2018, portant convocation des électeurs et fixant les délais de dépôt des déclarations de candidature.odt 257



 
Page 1 

 

  

 

 
Liberté . Égalité . Fraternité 

____________________________ 

REPUBLIQUE  FRANÇAISE 
  

Préfecture 
 

Direction de la Citoyenneté 
et de la Légalité 

 
Bureau des Elections, 

et de la Réglementation Générale 
Réf. : DCL/BERG/LP/n°  020 

Affaire suivie par : Laurence PEZET 
� 04 66 36 41 81 
�    04 66 36 41 76 

Mél : laurence.pezet@gard.gouv.fr 
 

 
 

Nîmes, le 29 janvier 2018 
 
Arrêté n°  
fixant les dates de l’élection municipale partielle 
intégrale et communautaire de LAUDUN-L’ARDOISE 
aux dimanches 11 et 18 mars 2018, portant convocation 
des électeurs et fixant les délais de dépôt des 
déclarations de candidature 
 
 
Le Sous-Préfet de l’arrondissement de NIMES 
 

 
Vu le Code électoral, notamment ses articles L. 247 et L. 270, 
 
Vu le Code général des collectivités territoriales, 
 
Vu la circulaire du ministre de l’Intérieur aux maires n° NOR:INTA1328227C du 12 décembre 2013 relative à l’organisation et 
au déroulement des élections municipales des 23 et 30 mars 2014 dans les communes de 1 000 habitants et plus, 
 
Vu la circulaire ministérielle n° NOR : INT/A/1405029 du 13 mars 2014 relative à l’élection et au mandat des assemblées et des 
exécutifs municipaux et communautaires, 
 
Vu la circulaire ministérielle n° INTA1625463J du 19 septembre 2016 relative à l’organisation des élections partielles, 
 
Vu la circulaire ministérielle n° NOR : INTA1637796J du 17 janvier 2017, relative au déroulement des opérations électorales 
lors des élections au suffrage universel, 
 
Vu l’arrêté préfectoral n° 20161108-B1-002 du 8 novembre 2016 portant constatation du nombre et de la répartition des sièges de 
l’organe délibérant de la  communauté d’agglomération du Gard Rhodanien et y fixant à 6 le nombre de sièges pour la commune 
de LAUDUN-L’ARDOISE, 
 
Considérant les démissions de leurs mandats de conseillers municipaux de Mesdames et Messieurs Catherine DUPLESSIS, 
Martial GARCIA, Jacques GIACHETTO, Pilar MEUNIER, Bernard PASQUALE, Jean-Luc PESENTI, Ingrid SOLER et Serge 
VERDIER le 27 décembre 2017, Romain BADIOU et Régine PLATON le 3 janvier 2018, les démissions simultanées de leurs 
mandats d’adjoints et de conseillers municipaux de Monsieur Pierre ANDRE, Mesdames Catherine LAVIOS et Danielle MUL le 
17 janvier 2018, la démission simultanée de ses mandats de maire et de conseiller municipal de Monsieur Philippe PECOUT le 
18 janvier 2018, 
  
Considérant qu’il ne peut plus être fait appel aux suivants de la liste « LAUDUN-L’ARDOISE en cœur » et que le conseil 
municipal a perdu le tiers de ses membres en application des dispositions de l'article L. 270 du code électoral, 
 
Considérant qu'il y a lieu, conformément aux dispositions de l'article L. 247 du code électoral de procéder à la convocation des 
électeurs quinze jours au moins avant le scrutin, 
 
Sur proposition du secrétaire général de la préfecture du Gard, 
 

ARRÊTE : 
 
Article 1er : Les électrices et les électeurs de la commune de LAUDUN-L’ARDOISE sont convoqués le dimanche 11 mars 2018 
à l'effet de procéder au renouvellement du conseil municipal (vingt-neuf membres) et d’élire six conseillers communautaires 
augmentés de deux candidats supplémentaires représentant la commune de LAUDUN-L’ARDOISE au sein de la communauté 
d’agglomération du Gard Rhodanien. 
 

Prefecture du Gard - 30-2018-01-29-001 - AP fixant les dates de l'élection municipale partielle intégrale et communautaire de ,LAUDUN-L'ARDOISE aux
dimanches 11 et 18 mars 2018, portant convocation des électeurs et fixant les délais de dépôt des déclarations de candidature.odt 258



 
Page 2 

 

  

 

Article 2 : Les déclarations de candidature seront déposées à la Préfecture du GARD – Direction de la Citoyenneté et de la 
Légalité – Bureau des Elections et de la Réglementation Générale – 1, rue Guillemette – 30045 Nîmes Cedex 9 : 
 

• Pour le premier tour de scrutin : 
 

- les jeudi 15, vendredi 16, lundi 19, mardi 20 et mercredi 21 février 2018, de 9 heures à 11 heures et de 14 
heures à 16 heures, 

- le jeudi 22 février 2018, de 9 heures à 11 heures et de 14 heures à 18 heures, 
 

• En cas de second tour : 
 

- le lundi 12 mars 2018,  de 14 heures à 16 heures, 
- le mardi 13 mars 2018, de 9 heures à 11 heures et de 14 heures à 18 heures. 

 
Le dépôt des déclarations de candidatures sera effectué : 
 
� soit par le responsable de la liste, muni d’un justificatif d’identité, 

 
� soit par le mandataire du responsable de la liste, également porteur d’un justificatif d’identité. 

 
Article 3 : La déclaration de candidature, obligatoire pour chaque tour de scrutin, doit être rédigée sur l’imprimé CERFA 
14997*01 qui doit être rempli en ligne, puis imprimé et signé. 
Le responsable de liste doit également compléter l’imprimé CERFA 14998*01. 
 
Tous ces documents sont en ligne sur le site : 
http://www.interieur.gouv.fr/Elections/Etre-candidat/Elections-municipales-et-communautaires-2014 
 
Ils devront être accompagnés, outre les pièces à fournir mentionnées au verso du CERFA, du formulaire de présentation de la 
liste municipale et du formulaire de présentation de la liste communautaire, respectivement annexes 4 et 5 (soit pages 51 et 55) 
dans le mémento à l’usage du candidat d’une commune de plus de 1 000 habitants (municipales de mars 2014) également en 
ligne sur le site. 
En cas de désignation d’un mandataire par le responsable de la liste, celui-ci sera muni du mandat de dépôt de candidatures 
(communes de 1 000 habitants et plus), à télécharger sur le site. 
 
Article 4 : La déclaration de candidature doit être assortie des documents officiels qui justifient que le candidat satisfait aux 
conditions d’éligibilité prévues aux deux premiers alinéas de l’article L.228 du code électoral (C.E). 
 
La liste des candidats au conseil municipal doit comporter autant de candidats que de sièges à pourvoir (29) et la liste de 
candidats au conseil communautaire doit comporter 6 noms augmentés de 2 suppléants. 
 
Le récépissé de dépôt ne peut être délivré que si les conditions énumérées à l’article L.228 du code électoral sont remplies et 
justifiées. 
En cas de refus de délivrance du récépissé, le candidat dispose de vingt-quatre heures pour saisir le tribunal administratif de 
Nîmes, qui statue en premier et dernier ressort dans les trois jours du dépôt de la requête. Faute pour le tribunal d’avoir statué 
dans ce délai, le récépissé est délivré. 
 
Article 5 : La liste des candidats doit être composée alternativement d’un candidat de chaque sexe au premier comme au 
second tour, qu’il s’agisse de la liste des candidats au conseil municipal (article L. 264 du C.E) ou de la liste des candidats 
au conseil communautaire (article L. 273-9 du C.E). 
 
Article 6 : La liste des candidats (6 titulaires + 2 supplémentaires) aux sièges de conseillers communautaires figure de manière 
distincte sur le même bulletin de vote que la liste des candidats (29) au conseil municipal dont elle est issue. 
Elle comporte 6 candidats titulaires augmentés de 2 candidats supplémentaires. 
L’ordre de présentation est le même que celui de la liste des candidats au conseil municipal. 
La liste est composée alternativement de candidats de chaque sexe. 
 
Selon les dispositions des 4° et 5° alinéas de l’article L. 273-9 du code électoral qui s’appliquent aux communes de 1000 
habitants et plus, il en ressort que pour la commune de LAUDUN-L’ARDOISE : 
- seuls les candidats n° 1 et n° 2 de la liste des candidats au conseil municipal peuvent être respectivement les candidats n° 1 et n° 
2 au conseil communautaire, 
- les autres candidats et les deux candidats supplémentaires doivent être choisis dans les trois premiers cinquièmes de la liste des 
candidats au conseil municipal, en l’occurrence jusqu’au candidat n° 17 inclus (soit 3/5 de 29 = 17,4 arrondi à l’entier inférieur). 
 

Prefecture du Gard - 30-2018-01-29-001 - AP fixant les dates de l'élection municipale partielle intégrale et communautaire de ,LAUDUN-L'ARDOISE aux
dimanches 11 et 18 mars 2018, portant convocation des électeurs et fixant les délais de dépôt des déclarations de candidature.odt 259



 
Page 3 

 

  

 

Article 7 : En cas de pluralité de listes, le tirage au sort pour l’attribution des emplacements d’affichage électoral aux listes 
candidates aura lieu le vendredi 23 février 2018 à 10 heures. 
 
Article 8 : L'élection se fera sur la liste électorale générale et sur la liste électorale complémentaire des ressortissants des pays 
membres de l’Union européenne pour les élections municipales, arrêtées le 28 février 2018. 
 
Les seules modifications, susceptibles d'être apportées à ces listes, ne pourront avoir pour objet que : 

• les inscriptions résultant de l'application des dispositions de l'article L.30 du code électoral, 
• celles ordonnées par décision judiciaire sur des réclamations formées dans les délais légaux, 
• les radiations motivées par des décès et par des jugements définitifs comportant incapacité. 

 
Article 9 : Un tableau de rectification contenant les changements indiqués dans l'article précédent sera publié, s'il y a lieu, cinq 
jours avant la réunion des électeurs, soit le mardi  6 mars 2018. 
 
Article 10 : Le scrutin sera ouvert le dimanche 11 mars 2018 à huit heures et clos à dix-huit heures. 
 
Article 11 : La campagne sera ouverte, pour le premier tour, le lundi 26 février 2018 à zéro heure et sera close le samedi 10 mars  
2018 à minuit. En cas de second tour, elle sera ouverte le lundi 12 mars 2018 à zéro heure et sera close le samedi 17 mars 2018 à 
minuit.. 
 
Article 12 : Le vote aura lieu sous enveloppe de couleur violette. L'électeur devra passer par l'isoloir. 
 
Article 13 : Les conseillers municipaux et les conseillers communautaires des communes de 1000 habitants et plus sont élus au 
scrutin de liste à deux tours, avec dépôt de listes paritaires comportant autant de candidats que de sièges à pourvoir, sans 
adjonction ou suppression de noms et sans modification de l’ordre de présentation. 
Les sièges sont répartis entre les listes, à la proportionnelle à la plus forte moyenne avec prime majoritaire de 50 % à la liste 
arrivée en tête (article L. 262 du C.E.). 
Les listes qui n’ont pas obtenu au moins 5 % des suffrages exprimés ne sont pas admises à répartition des sièges. 
 
Article 14 : L’élection est acquise au premier tour si une liste recueille la majorité absolue des suffrages exprimés. Dans le cas 
contraire, il sera procédé à un second tour de scrutin le dimanche 18 mars 2018, aux mêmes horaires de scrutin. 
 
Article 15 : Pour l'organisation et le déroulement des opérations électorales seront appliquées les dispositions de la circulaire 
ministérielle n° NOR : INTA1637796J du 17 janvier 2017, relative au déroulement des opérations électorales lors des élections 
au suffrage universel. 
 
Article 16 : - le Secrétaire Général de la préfecture du Gard, 

- le Maire par interim de LAUDUN-L’ARDOISE 
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera affiché aux emplacements 
habituels. 

 
 
 

Le Sous-Préfet de l’arrondissement de Nîmes, 
 
 
 
 
 
François LALANNE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prefecture du Gard - 30-2018-01-29-001 - AP fixant les dates de l'élection municipale partielle intégrale et communautaire de ,LAUDUN-L'ARDOISE aux
dimanches 11 et 18 mars 2018, portant convocation des électeurs et fixant les délais de dépôt des déclarations de candidature.odt 260



Préfecture du Gard

30-2018-01-26-006

AP modifiant AP non éligibilité DGF bonifiée CC Rhôny

Vistre Vidourle

Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-006 - AP modifiant AP non éligibilité DGF bonifiée CC Rhôny Vistre Vidourle 261



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-006 - AP modifiant AP non éligibilité DGF bonifiée CC Rhôny Vistre Vidourle 262



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-006 - AP modifiant AP non éligibilité DGF bonifiée CC Rhôny Vistre Vidourle 263



Préfecture du Gard

30-2018-01-26-003

Arrêtés n° 20182601-B3-001 portant adhésion de la

commune de La Bastide d’Engras au Syndicat

Intercommunal d’Information Géographique (SIIG)
Arrêtés  portant adhésion de la commune de La Bastide d’Engras au Syndicat Intercommunal

d’Information Géographique (SIIG)

Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-003 - Arrêtés n° 20182601-B3-001 portant adhésion de la commune de La Bastide d’Engras au Syndicat Intercommunal
d’Information Géographique (SIIG) 264



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-003 - Arrêtés n° 20182601-B3-001 portant adhésion de la commune de La Bastide d’Engras au Syndicat Intercommunal
d’Information Géographique (SIIG) 265



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-003 - Arrêtés n° 20182601-B3-001 portant adhésion de la commune de La Bastide d’Engras au Syndicat Intercommunal
d’Information Géographique (SIIG) 266



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-003 - Arrêtés n° 20182601-B3-001 portant adhésion de la commune de La Bastide d’Engras au Syndicat Intercommunal
d’Information Géographique (SIIG) 267


